



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พุเก็ตเตอร์ แอด โฮม

ที่อยู่ เลขที่ ๙ ถนนรัชฎา

ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๖๓๒๗๘๘๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๕๖๐๐๑๒๙๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๒๓/๒๕๖๖

วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง

ที่อยู่ - ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙, ๗๗๑๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พุเก็ตเตอร์ แอด โฮม ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุ อุปกรณ์ สำหรับจัดทำเป็นฐานการเรียนรู้ ต่างๆ จำนวน ๒๒ ราย รายละเอียดตามเอกสารแนบ	๑	งาน	๒๒๑,๓๐๙.๐๐	๒๒๑,๓๐๙.๐๐
(สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๐๖,๘๓๐.๘๔
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๔,๔๗๘.๑๖
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๒๑,๓๐๙.๐๐

การซื้อขาย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง - โรงเรียนเทศบาล ๖ (วัดป่ารวก)
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๐๔๘๖๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๒ รายการ สำนักการศึกษา โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติ จิระสันติการ)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสุภาวดี นิลคำป่าง)

หัวหน้าผู้จัดซื้อ

วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๐๔๘๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๔๑๔๑๙๕๗๖๑



สำนักงานเทศบาลนครลำปาง
 วันที่ 20/2566
 วันที่ 11 เมษายน 2566
 เวลา 11.30 น.

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทูเก็ตเตอร์ แอด โฮม

ที่อยู่ 9 ถ.รัชฎา ต.เวียงเหนือ อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง 52000 โทร 089-6327884 , 062-5267265

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0523556001298

ใบเสนอราคา

วันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2566

เรียน นายกเทศมนตรีนครลำปาง

ทางห้างหุ้นส่วนจำกัด ทูเก็ตเตอร์ แอด โฮม มีความประสงค์ที่จะเสนอราคาสินค้าดังรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้ ขนาด 3 x 1 1/2	50	เล่ม	70.00	3,500.00
2	ไม้ประสานบล็อกบอร์ด 15 มม.ขนาด1.22x2.44 ม.	20	แผ่น	1,450.00	29,000.00
3	แผ่นบล็อกบอร์ด 15 มม. ขนาด1.22x2.44 ม.	40	แผ่น	750.00	30,000.00
4	ไม้อัดสีก 4 มม. ขนาด1.22x2.44 ม.	12	แผ่น	320.00	3,840.00
5	ทินเนอร์	8	ปี๊บ	920.00	7,360.00
6	ทินเนอร์ขนาด 5 ลิตร	1	แกลลอน	327.00	327.00
7	แอลกอฮอล์ขาว	5	ปี๊บ	610.00	3,050.00
8	แชลแล็คขาว เบอร์ 9	5	ปี๊บ	1,356.00	6,780.00
9	ยูรีเทน B 52 (ภายนอก)	3	แกลลอน	2,096.00	6,288.00
10	ยูรีเทน B 52 (ภายใน)	3	แกลลอน	1,565.00	4,695.00
11	กระดาษทราย # 3	50	แผ่น	10.00	500.00
12	สีรองพื้นปูน TOA	7	แกลลอน	398.00	2,786.00
13	สี พื้นทับหน้า TOA	7	แกลลอน	625.00	4,375.00
14	ตะปูกาวน็อตยึด ขนาด 1 นิ้วครึ่ง	5	กล่อง	355.00	1,775.00
15	ตะปูกาวน็อตยึด ขนาด 2 นิ้ว	5	กล่อง	240.00	1,200.00
16	ตะปูแม่กลมขนาด 15 มม.	6	กล่อง	50.00	300.00
17	ตะปูแม่กลมขนาด 20 มม.	6	กล่อง	70.00	420.00
18	ตะปูแม่กลมขนาด 30 มม.	5	กล่อง	95.00	475.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ขาย
 (นาย.....)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

